

Årsredovisning

Artis Film AB

559205-5692

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 – 2024-03-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Marcus Szabo

2024-09-17

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver produktion inom film och animation. Design inom animation, film och interaktiva medier samt ljudproduktion.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2304-2403	2204-2303	2104-2203	2004-2103
Nettoomsättning	551	114	69	576
Resultat efter finansiella poster	82	79	29	91
Soliditet %	73	84	69	81

Nettoomsättningen har ökat under räkenskapsåret vilket beror på att bolaget tagit sig an nya uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	187 315	62 713	300 028
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		62 713	-62 713	0
- Årets resultat			65 124	65 124
- Belopp vid årets utgång	50 000	250 028	65 124	365 152

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	250 028
Årets resultat	65 124
<i>Summa</i>	<i>315 152</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	315 152
<i>Summa</i>	<i>315 152</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-04-01 2024-03-31	2022-04-01 2023-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	550 517	113 801
Övriga rörelseintäkter	105	123
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	550 622	113 924
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-97 585	-28 569
Personalkostnader	-364 033	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-5 633	-5 633
Summa rörelsekostnader	-467 251	-34 202
Rörelseresultat	83 371	79 722
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	84	37
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 157	-624
Summa finansiella poster	-1 073	-587
Resultat efter finansiella poster	82 298	79 135
Resultat före skatt	82 298	79 135
Skatter		
Skatt på årets resultat	-17 174	-16 422
Årets resultat	65 124	62 713

BALANSRÄKNING

1

		2024-03-31	2023-03-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	649	6 282
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		649	6 282
Summa anläggningstillgångar		649	6 282
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		68 000	4 375
Övriga fordringar		54 301	6 687
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		90 162	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		212 463	11 062
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		289 379	341 037
<i>Summa kassa och bank</i>		289 379	341 037
Summa omsättningstillgångar		501 842	352 099
SUMMA TILLGÅNGAR		502 491	358 381

BALANSRÄKNING

	2024-03-31	2023-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	250 028	187 315
Årets resultat	65 124	62 713
<i>Summa fritt eget kapital</i>	315 152	250 028
Summa eget kapital	365 152	300 028
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	0	3 983
Övriga skulder	128 324	48 870
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	9 015	5 500
Summa kortfristiga skulder	137 339	58 353
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	502 491	358 381

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-03-31	2023-03-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	0
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-03-31	2023-03-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	28 167	28 167
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	28 167	28 167
-----------------------------	--------	--------

Ingående avskrivningar	-21 885	-16 252
------------------------	---------	---------

<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
--------------------------------------	--	--

Årets avskrivningar	-5 633	-5 633
---------------------	--------	--------

Utgående avskrivningar	-27 518	-21 885
------------------------	---------	---------

Redovisat värde	649	6 282
-----------------	-----	-------

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Marcus Szabo

Marcus Szabo

2024-09-13